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Mod i f i ca t i ons techn iques rése rvéesMaßs tab :

m
in

.9
0
0

(5
0
0
*)

Wasserspiegel/Water level
Niveau d'eau

1 3 0 * *

8 0 x 8 0

1 8 6 * *

Abstellebenedeposit planeplan dépôt

( 8
2
5
)

**
einstellen für andere
Flansche und Fabrikate
ajust for other flanges
and other types
ajuster pour d'autres
brideset d'autres
marques

RZP 40-1

RZPE 40-1

*) bei geringer Motorleistung und
sehr guten Fließbedingungen
at low rating and very good flow conditions
à puissance du moteur basse et à conditions
de fluage favorables

( 3 8 0 )
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option:
Flanschversion
Flange version
Version à bride

7 5 5 ( T E 1 7 . . . . / 2 4 )


